CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCOPIO

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N" 022/18

O Presidente da Câmara Municipal de Comélio
Procópio, Estado do Paraná, HELVÉCIO ALVES BADARÓ, usando de suas
prerrogativas regimentais,

RESOLVE:

Art. V - Conceder à servidora comissionada desta Casa de

Leis, Ana Paula Souza do Nascimento, 30 (trinta) dias de férias, correspondentes ao
período aquisitivo de 02/05/2017 a 01/05/2018, a partir de 01/11/2018.

Art. 2" " Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Comélio Procópio, 24 de outubro de 2018.

Helvécio Alves Badaró

Presidente

Rua Paraíba, 163 - Centro - CEP:86.300-000 - Tel. (43) 3133-3000 - e-mail; camaramuniciDalca@Qmail.com - Comélio Procópio-PR.